
                                                          
ประกาศเทศบาลเมืองบางคูวัด 

เรื่อง   ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง  
................................................... 

ตามที่เทศบาลเมืองบางคูวัด ได้ดำเนินการรับสมัครบุคคลเพ่ือเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร  
เป็นพนักงานจ้าง สังกัดเทศบาลมืองบางคูวัด จำนวน 15 ตำแหน่ง รวม 28 อัตรา  นั้น  

บัดนี้ คณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ได้ดำเนินการสรรหา  
และเลือกสรร ฯ เรียบร้อยแล้ว ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ 20 ของประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดปทุมธานี เรื ่อง มาตรฐานทั่วไปเกี ่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที ่ 2 กรกฎาคม 2547 และที ่แก้ไข
เพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง โดยเรียงลำดับจากผู้ได้คะแนน
รวมสูงสุดลงมาตามลำดับ รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร ฯ แนบท้ายประกาศนี้  
  ทั้งนี้ ขอแจ้งให้ผู้ผ่านการสรรหา ฯ ได้ทราบ ดังนี้ 

1. บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรนี้ ให้ใช้ได้ไม่เกิน 1 ปี นับแต่วันขึ้นบัญชี เว้นแต่ได้มีการ 
สรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้างในตำแหน่งเดียวกันนั้นอีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหา ฯ ใหม่แล้ว บัญชีรายชื่อผู้ผ่าน
การสรรหา ฯ ในตำแหน่งนั้นครั้งก่อนเป็นอันยกเลิก 

2. เทศบาลเมืองบางคูวัด จะบรรจุแต่งตั้งผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งต่าง ๆ ตามลำดับที่  
โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดปทุมธานี 

3. การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างครั้งนี้ ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร  
ได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้วว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร หากปรากฏภายหลังว่าผู้ผ่านการสรรหา ฯ 
มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน หรือมีคุณสมบัติไม่ตรงตามที่กำหนดไว้ ถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ และจะไม่พิจารณาบรรจุแต่งตั้ง
เป็นพนักงานจ้าง หรือจะพิจารณาให้พ้นจากตำแหน่งกรณีท่ีได้รับการบรรจุแต่งตั้งไปแล้ว 

4. สำหรับผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ในตำแหน่งและลำดับที่ ดังต่อไปนี้ 
พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ) 
1.  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยนักจัดการงานทะเบียนและบัตร จำนวน 1 ราย คือ ลำดับที่ 1 
2.  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป จำนวน 1 ราย คือ ลำดับที่ 1              
3.  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานทะเบียน จำนวน 2 ราย คือ ลำดับที่ 1 - 2    
4.  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานเทศกิจ จำนวน 2 ราย คือ ลำดับที่ 1 - 2    
5.  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ จำนวน 1 ราย คือ ลำดับที่ 1                   
6.  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยนายช่างโยธา จำนวน 1 ราย คือ ลำดับที่ 1                      
7.  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า จำนวน 1 ราย คือ ลำดับที่ 1  

เมื่อคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดปทุมธานี มีมติเห็นชอบให้บรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคล
เป็นเป็นพนักงานจ้าง ฯ เรียบร้อยแล้ว เทศบาลเมืองบางคูวัด จะมีหนังสือแจ้งท่านให้มารายงานตัวเพ่ือเข้ารับการบรรจุและ
แต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง และปฏิบัติหน้าที่ราชการต่อไป 

พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ) 
1.  ตำแหน่ง  พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (ไม่มีผู้ผ่านการสรรหาฯ) 

 
/ พนักงาน..... 

 
 



-2- 
 

พนักงานจ้างทั่วไป 
1. ตำแหน่ง  พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 3 ราย คือ ลำดับที่ 1 – 3 
2. ตำแหน่ง  พนักงานดับเพลิง จำนวน 1 ราย คือ ลำดับที่ 1             
2.  ตำแหน่ง  พนักงานวิทยุ จำนวน 1 ราย คือ ลำดับที่ 1        
3.  ตำแหน่ง  คนสวน จำนวน 2 ราย คือ ลำดับที่ 1 - 2        
4.  ตำแหน่ง  คนงานประจำรถขยะ จำนวน 4 ราย คือ ลำดับที่ 1 - 4                  
5.  ตำแหน่ง  คนงานทั่วไป จำนวน 4 ราย คือ ลำดับที่ 1 - 4                     
7.  ตำแหน่ง  ผู้ดูแลเด็ก จำนวน 2 ราย คือ ลำดับที่ 1 – 2 

ให้มารายงานตัวเพ่ือเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง และปฏิบัติหน้าที่ราชการ ในวันที่ 1 กรกฎาคม 2563 
เวลา 08.30 น. ณ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลเมืองบางคูวัด อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี หากผู้ได้รับ
การสรรหา ฯ ตามตำแหน่งและลำดับที่ดังกล่าวข้างต้น ไม่มารายงานตัวตามกำหนด ถือว่าท่านสละสิทธิที่จะเข้ารับ
การบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง สังกัดเทศบาลเมืองบางคูวัด 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่  23  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕63 
 
 

     
               (นายพสิษฐ์  มะลิ) 

               นายกเทศมนตรีเมืองบางคูวัด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดเทศบาลเมืองบางคูวัด 

แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองบางคูวัด ลงวันที่  23  มิถุนายน 2563 
************************************* 

1. ประเภทพนักงานจ้าง 
          พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ) 

       1. ตำแหน่งผู้ช่วยนักจัดการงานทะเบียนและบัตร จำนวน 8 ราย 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 

1 01-003 น.ส.พรพรรณ  พรายแก้ว  
2 01-014 นายศรศักดิ์  สุทธิศร  
3 01-028 น.ส.เสาวลักษณ์  จันทร์ขาว  
4 01-019 น.ส.เพ่ิมศิริ  เปียแก้ว  
5 01-006 นายสิทธิเลิศ  เลิศประสิทธิ์  
6 01-025 น.ส.สธุิตา  ศรีทันเดช  
7 01-004 น.ส.กัลยรัตน์  บุญเพ็ญ  
8 01-021 น.ส.นัทธกานต์  วุฒิชัยกุล  

 
       2. ตำแหน่งผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป จำนวน 8 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 02-011 น.ส.พรรษชญฉัตร  เอ่ียมวันทอง  
2 02-010 น.ส.ศดานันท์  แก้วปราณี  
3 02-017 นางวริสรา  มหาวัน  
4 02-019 นายนรินทร์  หินกระจ่าง  
5 02-012 น.ส.สุกัญญา  ฆ้องนาค  
6 02-008 น.ส.ชุติมา  ฉายเนตร  
7 02-026 น.ส.ประภัสสร  วรปัญญา  
8 02-013 น.ส.นันทวัน  รามคำแหง  

 
       3. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานทะเบียน จำนวน 2 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 03-006 น.ส.ณัฐติญา  ทองขวัญ  
2 03-012 น.ส.ภุมริน  กระจ่างโลก  

 
       4. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานเทศกิจ จำนวน 6 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 04-003 นายวิศรุต  โพธิ์เสือ  
2 04-004 นายวิษณุ  สุริยเอก   
3 04-001 นายวิชิต  พงษ์สุวรรณ  
4 04-008 นายศุภกร  พิฒภูมิศรี  
5 04-005 นายโชต  ต.วรพานิช  
6 04-009 นายศราวุฒิ  เสียงแจ้ว  

 



-2- 
 
       5. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ จำนวน 2 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 05-003 น.ส.รสริน  ไหมสุข  
2 05-002 น.ส.สุรสา  ควบคุม  

 
       6. ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา จำนวน 1 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 06-002 นายกิตติ  มณีรัตน์  

 
       7. ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า จำนวน 2 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 07-003 นายพรเทพ  สิงห์ทอง  
2 07-005 นายกิตติคุณ  ลิ้มเฮงสิน  

 
        พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ) 

      8. ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 
       -ไม่มีผู้ผ่านการสรรหา - 

 

        พนักงานจ้างท่ัวไป 
        9. ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ จำนวน 6 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 001 นายคมสัน  หันเอียง  
2 003 นายวุฒินันท์  เสือแจ่ม  
3 002 นายพิเชษฐ์  คำทองสุข  
4 006 นายทวีรัช  วงฺษ์ลอย  
5 004 นายสุริยา  รู้รักศรี   
6 005 นายชนะ  แสงจันทร์  

 

       10. ตำแหน่งพนักงานดับเพลิง จำนวน 3 ราย 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 

1 002 นายพิตตินันท์  บุญมี  
2 003 นายสุรศักดิ์  ศรีอักษร  
3 001 นายกฤษกานต์  สมากุล  

 

       11. ตำแหน่งพนักงานวิทยุ จำนวน 2 ราย 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 

1 002 นายศรชัย  แสนดี  
2 001 นายวิทยา  สู่สูงเนิน  

 
 
 



-3- 
 

       12. ตำแหน่งคนสวน จำนวน 3 ราย 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 

1 002 นายวิศณุ  เสือสิ  
2 001 นายทนงศักดิ์  คีมชุน  
3 003 นายสมชาย  ควบคุม  

 
       13. ตำแหน่งคนงานประจำรถขยะ จำนวน 6 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 001 นายจิรพงค์  เงินนาค  
2 003 นายกิตติศักดิ์  บรรทึก  
3 005 นายสัมฤทธิ์  สุริยะวงค์  
4 002 นายวัชระ  เทียมบุญ  
5 006 นายวันชัย  วงษ์สุวรรณ  
6 004 นายวรพจน์  เพียรพี่  

 
       14. ตำแหน่งคนงานทั่วไป จำนวน 9 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 003 นายจีรวัฒน์  ทองระยับ  
2 002 นายวิศรุต  ไหวเทศ  
3 001 นายอานนท์  ทองขาวขำ  
4 005 นายสมศักดิ์  วงษ์สุวรรณ  
5 004 นายพลรัฐ  ภมรบุตร  
6 007 น.ส.สธุารัตน์  สมทรง  
7 008 นายวิทยากร  ดิษกุล  
8 009 น.ส.วาสนา  แก้วประเสริฐ  
9 006 น.ส.มานิตา  เวทไธสง  

 
       15. ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก จำนวน 8 ราย 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 009 น.ส.อรอุมา  แซ่เซียว  
2 003 น.ส.ลภัษรินธร์  ศรีษะแก้ว  
3 013 น.ส.จุฑามาศ  ธัญญวุฒินิวาสน์  
4 008 น.ส.วารุณี  บวัเพชร  
5 006 น.ส.อังคณา  บุญยะนิวาสน์  
6 007 น.ส.โสรยา  สงวนด ี  
7 012 น.ส.หฤทชนัน  อ่อนละมูล  
8 001 น.ส.กัญสุธา  เที่ยงผดุง  

 


